
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/5/2024 13:41 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 18 - 19/5/2024

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 22 383,00 27 244,00 49 627,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 15 462,00 23 601,00 39 063,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 15 576,00 19 679,00 35 255,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 15 981,00 16 163,00 32 144,00
5. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 9 060,00 18 294,00 27 354,00
6. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 4 943,00 19 641,00 24 584,00
7. MKS STP Nowy Sącz 01406 9 570,00 14 688,00 24 258,00
8. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 8 765,00 8 125,00 16 890,00
9. BOSiR Brzesko 01506 3 678,00 11 926,00 15 604,00

10. UKS Delfin Nowy Targ 04106 4 248,00 9 497,00 13 745,00
11. UKS Peyomi Tarnów 06506 5 334,00 7 659,00 12 993,00
12. KS Korona 1919 Kraków 06306 5 814,00 6 806,00 12 620,00
13. St. Siemacha Kraków 03706 6 913,00 5 058,00 11 971,00
14. KS H2O Bochnia 04906 8 520,00 - 8 520,00
15. UKP Kmita Zabierzów 00906 3 177,00 3 783,00 6 960,00
16. UKS Vigor Łętownia 05606 1 781,00 5 157,00 6 938,00
17. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 1 976,00 4 369,00 6 345,00
18. CKiS Skawina 00606 1 740,00 4 542,00 6 282,00
19. UKS Alfa Bukowno 04406 1 756,00 4 171,00 5 927,00
20. UKS Omega Olkusz 03306 - 4 121,00 4 121,00
21. KS Fala Niepołomice 02806 - 2 352,00 2 352,00
22. UKS SP 8 Chrzanów 00706 648,00 1 486,00 2 134,00
23. GKP Karpatia Gorlice 05906 425,00 959,00 1 384,00
24. Ognisko TKKF Delfin Tarnów 04706 777,00 - 777,00

Wszystkie, 12 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 17 459,00 19 508,00 36 967,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 9 533,00 17 531,00 27 064,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 12 360,00 13 825,00 26 185,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 10 822,00 9 891,00 20 713,00
5. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 3 813,00 16 786,00 20 599,00
6. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 5 831,00 12 840,00 18 671,00
7. KS Korona 1919 Kraków 06306 5 814,00 6 806,00 12 620,00
8. UKS Peyomi Tarnów 06506 4 984,00 6 945,00 11 929,00
9. St. Siemacha Kraków 03706 6 499,00 4 617,00 11 116,00

10. BOSiR Brzesko 01506 1 443,00 9 597,00 11 040,00
11. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 6 907,00 4 059,00 10 966,00
12. MKS STP Nowy Sącz 01406 3 561,00 6 649,00 10 210,00
13. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 8 099,00 8 099,00
14. KS H2O Bochnia 04906 6 277,00 - 6 277,00
15. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 1 347,00 3 277,00 4 624,00
16. UKS Omega Olkusz 03306 - 4 121,00 4 121,00
17. UKS Vigor Łętownia 05606 - 3 990,00 3 990,00
18. UKS Alfa Bukowno 04406 1 756,00 2 089,00 3 845,00
19. UKP Kmita Zabierzów 00906 1 233,00 1 756,00 2 989,00
20. CKiS Skawina 00606 755,00 1 790,00 2 545,00
21. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 1 486,00 1 486,00
22. KS Fala Niepołomice 02806 - 1 375,00 1 375,00
23. Ognisko TKKF Delfin Tarnów 04706 777,00 - 777,00
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 18 - 19/5/2024

Wszystkie, 10 - 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS STP Nowy Sącz 01406 6 009,00 8 039,00 14 048,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 4 924,00 7 736,00 12 660,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 5 929,00 6 070,00 11 999,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 5 159,00 6 272,00 11 431,00
5. UKS Ósemka Oświęcim 00806 3 216,00 5 854,00 9 070,00
6. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 3 229,00 5 454,00 8 683,00
7. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 1 858,00 4 066,00 5 924,00
8. UKS Delfin Nowy Targ 04106 4 248,00 1 398,00 5 646,00
9. BOSiR Brzesko 01506 2 235,00 2 329,00 4 564,00

10. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 130,00 2 855,00 3 985,00
11. UKP Kmita Zabierzów 00906 1 944,00 2 027,00 3 971,00
12. CKiS Skawina 00606 985,00 2 752,00 3 737,00
13. UKS Vigor Łętownia 05606 1 781,00 1 167,00 2 948,00
14. KS H2O Bochnia 04906 2 243,00 - 2 243,00
15. UKS Alfa Bukowno 04406 - 2 082,00 2 082,00
16. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 629,00 1 092,00 1 721,00
17. GKP Karpatia Gorlice 05906 425,00 959,00 1 384,00
18. UKS Peyomi Tarnów 06506 350,00 714,00 1 064,00
19. KS Fala Niepołomice 02806 - 977,00 977,00
20. St. Siemacha Kraków 03706 414,00 441,00 855,00
21. UKS SP 8 Chrzanów 00706 648,00 - 648,00
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